
UCHWAŁA NR XIV/90/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie : ustalenie stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Warta

na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309 i 1579) oraz art. 219 ust. 4, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 ,) 

Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych obowiązujących w zakresie wyliczania kwot 

dotacji należnej z budżetu Gminy Warta dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Warcie

§ 2. Dotację ustala się według następujących stawek::

1. w wysokości 4,67zł za każdy przejechany kilometr autobusem przy dowozie dzieci do

2. w wysokości 70,31 zł za każdy lm 2 powierzchni utrzymania i konserwacji przystanku

mieszkaniowych oraz lokali użytkowych i garaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 

roku.

szkół.

komunikacji autobusowej w Warcie zlokalizowanym na Placu Bł. Ojca Rafała

3. w wysokości 14,37 zł za każdy lm 2 powierzchni utrzymania i konserwacji płyty oraz 

bieżni stadionu miejskiego w Warcie

4. w wysokości 0,55 zł za każdy lm powierzchni administrowanych zasobów

Przewodniczący Rady


